
 
 

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 
IL PRESIDENTE 

 

 

 

 

 
Via del Vespro, 131 - 90127 Palermo, telefono, 091/6554088, fax, 091/ 238 60782,  

• Visto il bando prot. 2722 del 17-11-2021 per le elezioni dei rappresentanti specializzandi della Scuola di 

Specializzazione in Medicina D’Emergenza – Urgenza; 

• Visto il verbale della commissione elettorale prot. 2905 del 30-11-2021 riportante gli esiti delle elezioni 

del suddetto bando. 

• Visto il decreto Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia n. 90/2021 prot.2917 del 1-12-2021, 

inerente la nomina dei rappresentati in seno al Consiglio della Scuola di Specializzazione in Medicina 

D’Emergenza – Urgenza. 

• Considerato che per un mero errore nel bando, nel verbale e nel decreto sopra indicati è stato inserito 

come biennio di nomina il 2020/2022 anziché il biennio 2021/2023 

 

      DECRETA 

 

la rettifica, nei documenti sopra indicati, del biennio di nomina dei rappresentanti degli specializzandi in seno 

al Consiglio della Scuola di Specializzazione in Medicina D’Emergenza – Urgenza in 2021/2023. 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola 

  

 Il Presidente 

                                                                                                        Prof. Marcello Ciaccio 




		2021-12-06T08:54:33+0000
	Marcello Ciaccio




